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Spanien - Catalonien 
 

Weekend trail – gruppetur med June som guide 
 

 

Vores Catalanske weekend med strandridt består af en 2 dages 
trail ned til stranden. Du bor på det dejlige hotel la Palma - et 
typisk Catalansk country house. Hotellet har sauna og en whirlpool 
og de serverer excellent mad. Et ideelt sted at tilbringe en 
weekend. 

Vi rider ud i den skønne Catalanske natur med skove og enge og 
smukke, små middelalder landsbyer og vi rider ned mod 
Middelhavet. Turens højdepunkt er helt givet den lange 
strandgalop på den hvide sandstrand. Turen er for øvede ryttere, 
der er sikre i sadlen. 

 
 
 

 
               

Turfakta 

Turens varighed: 4 dage, 3 nætter, heraf 2 
på hest. Vi rider 5-6 timer hver dag, omkring 75 
km. 

Indkvartering: På hotel la Palma i smagfuldt 
møblerede dobbeltværelser med bad og toilet.  

Pension: Helpension. Morgenmad og middag 
med bordvin på hotellet, picnic på trailen. 
Alkoholiske drikke (undtagen bordvin) og soft 
drinks er ikke inkluderet i prisen. 

 Datoer: 14-17 oktober 2010 

Ankomst: Torsdag 

Afrejse: Søndag 

Transport: fly t/r København-Barcelona med 
Transavia. 
 ud: to.14.10 kl. 16.00- 18.55 
 retur sø. 17.10 kl. 10.45-13.40.  
Transfer fra  Barcelona til hotel la Palma er 
inkluderet , ca. 1½ times kørsel 

Pris: ca. 6.350 kr pr. pers. i delt dobbelt vær.  

Der tages forbehold for udsolgte 
flybilletter, hvilket kan give andre tider 
og anden pris. Det vil blive oplyst kort efter 
booking, hvis der er ændringer. 

Bestil: Grupperejse Catalonien 
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Program 

Torsdag - hotel la Palma. Transfer fra Barcelona til vores base, 
hotel la Palma. Det er et gammelt charmerende hotel med en stor 
svømmepøl og skønt beliggende ved flodbredden. Værelserne er 
smagfuldt møblerede og der er fin udsigt ud over grønne enge, 
store skove og folde med heste. Vi kan bade i pølen, nyde spa'en 
inden vi nyder et lækkert aftensmåltid. 

Fredag - Costa Brava: Der er kun en kort transfer til 
hestefarmen, hvorfra vi rider ud i et godt tempo gennem det 
varierede landskab i Costa Brava ned mod havet. Der er store 
skove, som dækker de bagved liggende bjerge og som går hele 
vejen ned til de grønne enge og det hele synes at flyde ud mod 
havet ved Rosen bugten (Golf de Roses). Vi rider gennem de 
charmerende, urgamle landsbyer med deres Iberiske slotte og 
romantiske kirker. Du vil sikkert beundre deres smukke arkitektur 
mens du rider gennem de snævre gader til ekkoet af hestenes 
hove mod brostenene. Du vil se smukt dekorerede skodder og 
store døre i ædeltræ med smedejerns håndtag. Undervejs spiser vi 
en picnic og holder siesta inden vi fortsætter ned mod stranden. 
Efter en lang og spændende dag når vi frem til havet, hvor 
hestene "parkeres" mens vi vender tilbage til la Palma. 

Lørdag - strandridt: Vi starter tidligt når solens tidlige stråler 
bryder frem. Vel ankommet til stranden med din hest kan du leve 
dine drømme ud - vi har foran os en lang, hvid sandstrand. I 

solopgangen sætter vi af sted i galop, vi rider i vandkanten, hestene elsker det og leger med bølgerne  -  du skal 
passe på ikke at blive for våd! Efter en fantastisk galop rider vi igen op i landet på bredden af floden Fulvia, 
inden vi raster, spiser picnic og holder siesta. Fuld af ny energi efter frokosten rider vi ind i et bakket landskab. 
Marker, skove og små landsbyer møder os på vejen tilbage til farmen i Mas Alba. Vi tilbringer endnu en nat på 
hotel la Palma og efter at vores vært har trakteret os med en god farvel middag kan vi stadig nå at nyde et bad 
i poolen eller slappe af i spa'en 

Søndag - Hasta la vista! Transfer tilbage til Barcelona efter morgenmaden. 

Der kan forekomme ændringer i dagsprogrammet afhængig af vejr og sæson, og det er også muligt turen 
gennemføres i omvendt orden.   

 

Hestefakta 

Heste: 35 dejlige Andalusier og spanske heste, 
gode og sikre i bjergene, i meget god 
kondition, livlige med gode hurtige og 
kraftfulde galoper, intelligente og pålidelige. 
Der rides på engelske eller spanske trail sadler.  

Rideniveau: min 3. Du skal være rimelig øvet 
rytter og i rimelig kondition. Du må max veje 
90 kg. 

Gruppestørrelse og guide: max 8 ryttere 
med en god og kompetent guide 

Tøj og udstyr: Ridebukser,hjelm (kan lånes på 
stedet), ride- eller vandresko med halfchaps, 
vandflaske (kan lånes på stedet) regntøj og 
varmt tøj. Det anbefales at bruge 
hurtigttørrende tøj. Husk solcreme, selv om 
vinteren kan solen være hård. 

Vejret: Vekselvirkningen mellem Middelhavet 
og bjergene gør klimaet behageligt og velegnet 
til ridning hele året. Foråret er mildt og grønt, 
sommeren ikke for hed, efteråret behageligt 
varmt og selv vinteren er mild med klar luft. De 
bedste måneder er nok februar, marts, april og 
november. 

 


